

לשמוליק דולב וקבוצת מטיילי לפלנד 10.3.15

מחר יסתיים לו המסע של "סיירת שמוליק". בסיירת 32 בוגרים, שסיימו מסלול טירונות מקוצר

(כן כל יום השכמה ב 6:30 , הופעה מסודרת וקדימה צעד...נסיעה באוטובוס זה ממש צ'ופר)

קשה להאמין שהטיול מסתיים , התחושה היא , שאנחנו נמצאים יחד כבר המון זמן .

בימים הארוכים והנהדרים שלנו , חווינו חוויה מיוחדת , חדשה מסוגה עבור כולנו.

קבוצת לפלנד הכילה אנשים שכנראה טיילו כבר לא מעט , בכמה מקומות על פני כדור הארץ

והעידו כי: " הפעם היתה זו חוויה מיוחדת" , או כפי שרבים נטו לתארה כחוויה של פעם בחיים..

יש להניח , כי בילדותנו , בעת שעיינו בסיפורה של אלה קארי או בעת שצפינו בסרטים , בהם סנטה רכוב על מזחלות איילים , נע לו בדרכים המופלאות שביערות, עלתה במוחנו הפנטזיה , שאולי פעם נגיע גם אנחנו.

בהזדמנות הזאת של שעת סיכום , אני מבקשת להעביר לכם מקצת מן החוויות

למי שלא התבלבלו והגיעו לשדה התעופה ב 9.3.15 - צפתה התרגשות גדולה.

לאחר טיסת המשך מהלסינקי לרובניימי הגענו כיאה לכל קבוצת מתגייסים למרכז ה"חיול" – או כפי ששמוליק הגדיר מרכז ההצטיידות.

בחדר צפוף , עמוס מגפיים וסרבלים טעמנו טעם הלבוש המקומי

בהרף עין התחמשנו בכפפות, צעיף וגרביים.

כאן אין זמן להשתהות ולמוזיאון הארקטיום אנחנו ממהרים

רבינו כבר בחצי תרדמת

ושמוליק עם ברק בעיניים מרביץ בנו תורת הסאמי =בני השמש - ...ובמרץ..

סאמי פה וסאמי שם

סאמי ממונגוליה ועד קצה העולם

קו רוחב 66.5 מעלות והופ..

אנחנו כבר בלפלנד על מרחביה העצומים

יכולים לדמיין את נדידת האיילים.

חוג ארקטי אמרת- דובה גדולה קבלת

ומהרגעים הראשונים- על זוהר צפוני חולמים..

וכשהקבוצה כל כך אוהבת ומזמינה

גם מנה של שלג – היא קבלה

כן, כן ממש בהגיענו

ירד לו הפוך הלבן משמים

וכסה את הרחובות והעצים..

ויצר לנו דרכים רכות - ולא כקרח שבירות וחלקות

ואם כבר בהליכה מיומנים – אז היום השני מזמן לנו רכיבת אופנועים

בינות העצים והדרכים הלבנות

החוויות מתעצמות

וכמחליף לאופנועים אל חוות מזחלות כלבי האסקי – אנחנו שועטים

מי אמר תה אוכמניות ולא קבל? אז חברים, ככה כל פעילות תסתיים.

ויש עוד מה להספיק – אל מלון הקרח הגענו ודג קטן שם דגנו..

כלי תחבורה שונים ומגוונים יש לנו בטיול

ובבוקרו של היום השלישי אל עבר הסמפו שממתינה בנמל העטוף בים הקרח (אגב, יש מבחן...כיצד זה יש קרח בים?)

סירון של מריה ממסד עד טפחות- וכבר כולם עוטים את החליפות האטומות

ככה צועדת לה קבוצת פינגווינים כתומים, היישר אל מימי המפרץ הקרים.

וחברה אל תאמרו : שוברת קרח- זוהי מבקעת (me va kaat)

ואם בביקוע מדובר-כולם על טהרת המבקעת/ת המדופלם. (למעט מי ששכח ברשת האוטובוס) ..

בארמון הקרח איש לא רצה להישאר.

אז מה היה לנו?

מלון מקרח, ארמון מקרח, יצירת בלוקים- מקרח, שבילי הליכה – מכוסים בקרח וגם: מפלים קפואים כקרח..

את העליה הזאת איש לא ישכח , אבל זוהי סיבה שממש כאן ניצבים זה לצד זה: מלכות קרח, מלכי קרח, נסיכות ונסיכים ממש של הקרח.

בבוקרו של שבת כחול שמים-הגענו לכפרו של סנטה

וזה כבר מזכיר לנו חג ומתנות וכיף וחמימות – הכל חביב ונאיבי ומסביר פנים.

אז חברים מה היה לנו בלפלנד? לאפים, סאמים (ואל תאמרו סמים..), עצי לבנה ועצי אורן, שלג וקרח, כלבים ואיילים וקוטה (kota) = הבית של הסאמים..

ובני קבוצתנו : הרוכבים, הנוהגים בקרטינגים, מיטיבי הלכת החייכנים והנעימים..

אני מאמינה שהטיול הזה נתן לכולנו " טעם של עוד" הוא היה:

רך כשלג, לעתים קשה כקרח, נעים כמו פניו הטובות של סנטה, זורם וחמים כמו תה האוכמניות

לשמוליק,

איך אתה אומר ? במקום שיש אהבה זה קורה- וזה קרה..

שמוליק, אני הרגשתי ואני בטוחה שגם שאר חברי הקבוצה , שהכל בא מעומק הלב

מרצון כנה לתת, להקנות, לרגש, לשלב, לחבר לזרום

אני בטוחה שאתה מרגיש בכל רגע את הרצון להעצים..

התאפיינת בנועם, בחיוך , בקול רך ומרגיע

לא פלא שהשיר שאתה כל כך אוהב הוא: שירו של לואי ארמסטרונג : " איזה עולם נפלא"

להנות, ולגרום לאחרים להנות זו משימה מבחינתך

וזה נעשה עד הפרטים הקטנים באכפתיות רבה

תהינו את מי אתה מזכיר? אולי רפי רשף או קלוני? אבל זה ממש לא משנה

אתה – זה אתה

אז באמת קיטוס =KITOS = המון תודה

ואולי עוד נתראה בטיולים אחרים אז...מויקה היי היי שזה להתראות

ולחיים טובים KIPPIS

אגב יש לנו רק תלונה אחת - לא היה מספיק אוכל....

ולכל החברים בקבוצה

אל יאוש, ממש ממש בפתח חג האביב

חג של חרות, של משפחה, של פריחה, וריחות נעימים...

ממגוון המקצועות של החברים אני מבינה שכולנו מסודרים וחשנו נפלא: עם אנשי משאבי
אנוש וחשבונות, אנשי הבטחון והכלכלה, המשפטים וההנדסה, החינוך, ובעקר היתה לנו
בריאות טובה בזכות הצוות הענק של אנשי הרפואה

אנשי ההי טק שהשאירו את כולנו – מחוברים, יש כאן מומלצים לארגון ארועים וגם מי
שיסדר את הראש והמראה..לסטודנטים הצלחה

לכולם ולמשפחות חג שמח

בריאות מצוינת

תמשיכו לטייל – זה כייף לא רגיל!!

ושוב מויקה היי היי היה נפלא

שלכם

בת הקבוצה

מיכל גרוס -